Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato  -  Centro  -  Jaguari/RS  -  CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssima Senhora

Vereadora Elenice de Lourdes Cattelan

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

JAGUARI/RS.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 005/2024

A Vereadora que a este subscreve, da Bancada do PDT, vem diante de

Vossa Excelência, solicitar ao Executivo Municipal, informações com relação ao poço

artesiano da Localidade do Chapadãozinho, requerendo cópia da análise técnica de

viabilidade realizada pelo Geólogo e do orçamento da obra.

Nestes termos, pede deferimento.

Plenário Pedro Pellizzari, 31 de maio de 2024.

Cátina Monteiro Frescura,

Vereadora.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br